
* * *
* *
* *
* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životMho prostředí
'k * *

Příloha č. 3 ke srnlouvě o dílo č. j. KRPH-78483-21/ČJ-2017-0500NE-VZ

Soupis určených výrobků a materiálů" dle přílohy "Stanovení stavebních
standardů pro vybrané materiály" z projektové dokumentace pro provádění
stavby zpracované firmou: SN PROJEKT s.r.o., Liberec VIl - Horní Růžodol,
Karoliny Světlé 286/24



,k * ,k
* 4r

Mr -k
* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí
* ,k 'k

Příloha č. 3 smlouvy o dílo č.j. KRPH-78483,'Čj-2017-Ů50ŮiÝE-VZ
,,KŘP Khk OPŽP zateplení objektu křp Khk, Rychnov n. Kněžnou, Zborovská úl , Cp. 1360"

SOUPIS URČENÝCH VÝROBKŮ A MATERIÁLŮ
dle přílohy "StanovenÍstavebnich standardů pro vybrané materiály" z PO zpracované firmou SN PROJEKT s.r.o., Liberec

Veškeré navržené výrobky a materiály musí splňovat všechny požadavky stanovené ve všech částech projektové dokumentace a v soupise stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.

označeno v
číslo PD pod - název typové označení (název) výrobku (materiálu) výrobce (dodavatel)

položkou

1 1. Sendvičové panely SPB WEE Ruukki CZ s.r.o.

2 2. okna do fasády Uw=0,9 W/m2/K Rehau Euro 70 LG-DINEX spol. s r.o.

3 3. fasádní plechy lakovaný ocelový plech dle RAL ohýbané profily s.r.o.



4 7. střešní folie Dekplan 76 DEKTRADE s.r.o.

5

ucelený systém ETICS
dle ČSN 732901 (provádění vnějších tepelně
izolačnIch kompozitních systémů - ETICS),

4., 5., 6· kvalitativní třídy A - vymezené technickými

pravidly TP CZB 05-2007 Cechu pro zateplování
budov ČR

Baumit ProSystem ijEKTRADE s.r.o.



,k * *
ik *
* *
* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí
* ,N *

Příloha č. 4 ke smlouvě o dílo č. j. KRPH-78483-21/ČJ-2017-0500NE-VZ

Stavební povolerň č. j. MV-18728-3/OSM-2016 ze dne 17. února 2016

l



MVCRX02UE5GQ
prvotní identifikátor

MINISTERSTVO VNITRA
odbor správy majetku
stavební úřad
P. O. Box 155/OSM
140 21 Praha 4

Č. j. MV-18728..3/OSM-2016
0

Praha 17. února 2016

Počet listů:
Podle rozdělovníku

Zateplení objektů kŕ policie Královéhradeckého kraje, Územní odbor RVchnov
nad Kněžnou, Zborovská č.p. 1360 - stavebnípovolení

ROZHODNUTÍ

Dne 3.2.2016 podal u stavebního úřadu Ministerstva vnitra ČR v Praze stavebník. tj.
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Ulrichovo náměstí 810, SOl 01 Hradec
Králové, IČ 75151545, žádost o vydáni stavebního povolení pro stavbu ,,Zateplení objektů
KŔ policie Královéhradeckého kraje, Územní odbor Rychnov nad Kněžnou, Zborovská
č.p. 1360", na pozemcích parcelních čísel 1012/1, 1012/2, l012/3,j0l6/l, 1016/2 a 1024/1
v katastrálním území Rychnov nad Kněžnou, obec a okres Rychnov nad Knčžnou. Pozemky
(včetně staveb) jsou zapsány na LV 995 pro ČR - Krajské ředitelství policie
Královéhradeckého kraje.

Na základě projednáni žádosti ve stavebním řízeni stavební úřad Ministerstva vnitra ČR
v Praze, jako stavební úřad příslušný podle ustanovení § 16 odst. 2 písm. b) zákona
č. 183/2006 Sb., o územním plánováni a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,stavební zákon"), rozhodl takto: stavba

,,Zateplení objektů KŔ policie Královéhradeckého kraje, Územní odbor
Rychnov nad Kněžnou, Zborovská č.p. 1360",

na pozemcích parcelních čísel 1012Ll, !012/2, l0l2/3,l0l6/t, 1016/2 a 1024/1
v katastrálnňn území Rychnov nad KrýSžnou, obec a okres Rychnov nad Kněžnou,

MVCRX02UE5GQ



která zahrnuje následující stavební objekty:
- SO - 01 Hlavní objekt,
- SO - 02 Vedlejší objekt,
- SO - 03 Garáže,

se podle ustanovení § 115 stavebního zákona

povoluje.

Pro proyedenístayby se stanoyujítyto poclmínky:
l. Stavba ,,Zateplení objektů kŕ policie Královéhradeckého kraje, Územní odbor Rychnov

nad Kněžnou, Zborovská č.p. 1360" bude provedena podle projektové dokumentace
ověřené ve stavebním řízení (p'ojekt stavby zpracoval SN PROJEKT

autorizovaný inženýr pro pozemní stavby, ČKAIT 0500661, v 07/2015) a související
spisové dokumentace.

2. Změny stavby nebo její části, popřípadě odchylky od projektové dokumentace ověřené
stavebním úřadem, nesmí být prováděny bez předchozího souhlasu stavebního úřadu
Ministerstva vnitra ČR

3. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu Ministerstva vnitra ČR v Praze stavebního
podnikatele a jeho oprávnění k provádění stavebních nebo montážních prací ve smyslu
ustanovení § 2 odst. 2 písm. b) stavebního zákona doloží před zahájením stavby.

4. Vedením prací bude pověřen pracovník oprávněný odborným vedením provádění stavby
ve smyslu ustanovení § 160 odst. l stavebního zákona, který má pro tuto činnost
oprávněni dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů
a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění
pozdějších předpisů, doklad o pověření stavbyvedoucího bude doložen stavebnímu úřadu
Ministerstva vnitra ČR v Praze k archivaci před zahájením stavby.

5. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se požární ochrany, beu)ečnosú
práce a technických zařízení, zejména zákon č. 30912006 Sb., kterým se upravují další
požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a
o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo
pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví
při práci), ve znění pozdějších předpisů, nařízení vlády č. 101/2005 Sb., o podrobnějších
požadavcích na pracoviště a pracovní prostředí, nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, nařízení vlády
č. 362/2005 Sb., o bližších požadaycích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci
na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky, a zajistit ochranu zdraví
a života osob na místě stavby.

6. Dojde-li při provádění stavebních prací k nepředvídaným nálezům kulturně cenných
předmětů, detailů stavby nebo chráněných částí přírody, anebo k archeologickým
nálezům, je stavebník povinen neprodleně oznámit nález stavebnímu úřadu a orgánu státní
památkové péče nebo orgánu ochrany přírody a zároveň učinit opatření nezbytná k tomu,
aby nález nebyl poškozen nebo zničem a práce v místě nálezu přerušit.

7. V průběhu stavebních prací nesmí být okolí touto činností a jejími důsledky obtěžováno
zbytečně nebo nad přípustnou míru. Stavebník zajistí, aby stavební podnikatel
v maximálně možné míře vhodnou orgQnizací práce omezil negativní vliv prováděných
prací na životní prostředí v prostoru objektu a též provedl vhodným způsobem ochranu

2



okolního veřejného prostranství a soukromého majetku. Nesmí být zamezen přistup
k přilehlým stavbám a pozemkům. Stavební činností nesmějí být znečišťovány veřejné
komunikace a prostranství. Navazující komunikace budou udržovány v čistotě, zejména
v době zhoršených povětrnostních podmínek. Stavbou a jejím provozem nesmí být
narušena dopravní a technická inířastruktura a veřejně prospěšná zařízení.

8. Pro stavbu musí být použity pouze schválené výrobky odpovídajících vlastností v souladu
s ustanovením § 156 stavebního zákona, zákonem č. 22/1997 Sb., o technických
požadavcích na výrobky a o zrněně a doplnění některých zákonů, ve mění pozdějších
předpisů, nařízením vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky
na vybrané stavební výrobky, ve znění pozdějších předpisů, a nařízením vlády
č. 190/2002 Sb., kterým se stanovi technické požadavky na stavební výrobky označované
CE, ve znění pozdějších předpisů. Příslušné doklady budou doloženy k žádosti o vydáni
kolaudačního souhlasu.

9. Stavební podnikatel je povinen na stavbě vést stavební deník v souladu s ustanovením
§ iS: stavebního zákona a dle ustanovení § 6 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci
siareb. ve znění pozdějších předpisů.

10. Před zahájením zemních prací musí být vytýčený veškeré trasy stávajících inženýrských
siri a musí bůt dodržena jejich ochranná pásma a podmínky pro práci v těchto ochranných
pásmech. "

j]. Při provádění stavby je stavebník povinen v souladu s ustanovením § 152 stavebního
zákona dbát na řádné provádění stavby a dále je stavebnímu úřadu Ministerstva vnitra ČR
y Praze povinen:
- ozUmit předem termín zahájení stavby,
- ohlašovat fáze výstavby podle schváleného plánu kontrolních prohlídek a dle

sMečného postupu výstavby (zpravidla 5 dní předem):
í po dokončení osazení zateplovacích prvků fasády každého objektu,

- ",==j[ kontrolní prohlídky (i v jiných případech, kdy je to pro plnění úkolů stavebního
Mu µ)[řebné dle ustanovení § 132 a § 133 odst. l stavebního zákona),

- !je?rodleně ohlásit závady na stavbě, které ohrožují životy a zdraví osob nebo
mmčnost stavby,

aby na stavbě nebo staveništi byla k dispozici ověřená dokumentace stavby
z ". šechny doklady týkající se prováděné stavby.

IL Sz\ ebnik zajistí vždy účast stavbyvedoucího na kontrolní prohlídce stavby.
i3. Sm"ebník písemně oznámí stavebnímu úřadu Ministerstva vnitra ČR v Praze odstranění

álšlených závad a splnění požadavků vyplývajících z kontrolních prohlídek.
14. ?tc· připadnou změnu stavby před jejím dokončením, která se nedotýká práv účastníků

sm-ebniho řízení, a její schválení stavebním úřadem Ministerstva vnitra ČR v Praze
" szabebník zajistí zdůvodnění a podklady pro vyznačení v ověřené projektové

D.'kumentaci. Stavebník tak může učinit, jen pokud se zrněna nedotýká podmínek
územního rozhodnutí, veřéjných zájmů chráněných zvláštními právními předpisy nebo
k·Zyž příslušný dotčený orgán písemně anebo prohlášením do protokolu se změnou
souhlasí, a pokud změna stavby před jejím dokončením nebude vyžadovat řízení a vydání
rozhodnutí.

ĺ S. Stavebník zajistí, aby po dobu výstavby bylo spolehlivě a bezpečně odděleno staveniště
od ostatních prostor.

16. Zařízení na staveništi, pomocné konstrukce a jiná technická zařízení musí být bezpečná.

3



17. Při provádění prací je třeba si počínat tak, aby nevznikaly škody na majetku, aby
nedocházelo k ohrožení života a zdraví osob, k nadměmému hluku, prašnosti
a znečišťování okolí stavby.

18. Při provádění stavby budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických
požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů, ustanovení vyhlášky č. 501/2006
Sb., o obecných požadavcích na využívání území, ve znění pozdějších předpisů,
ustanovení vyhlášky č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích
zabezpečujících bezbariérové užívání staveb, kromě řešení odsouhlaseného stavebním
úřadem, dle ustanovení § 2 odst. 2 citované vyhlášky, a ustanoveni obsažená v příslušných
technických normách.

19. Při provádění prací stavebník dodrží veškeré podmínky stanovené ve stanoviscích,
vyjádřeních a roZhodnutích dotčených orgánů, účastníků řízení, vlastníků (správců)
veřejné dopravní a technické infřastruktury a organizací, kteří se k projektové
dokumentaci vyjadřovali.

Stanoviska, vyjádření a rozhodnutí jsou nedílnou součástí projektové a spisové
dokumentace.

20. Stavební suť a odpady vzniklé při provádění prací musí být průběžně odstraňovány, jejich
likvidace musí být prováděna předepsaným způsobem a v souladu se zákonem
č. 185/2001 Sb., o odpadech a změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších
předpisů, a souvisejícími předpisy platnými pro odpadové hospodářství. Doklad
o nezávadné likvidaci stavebník doloží k žádosti o vydání kolaudačního souhlasu.

21. Případný zábor veřejného prostranství musí být předem projednán s územně příslušnými
orgány. Tento zábor, včetně výkopů, musí být náležitě a vhodným způsobem označen.
Stavbou dotčené části veřejných pozemků budou ihned po dokončení prací uvedeny
do původního stavu.

22. Ostatní dotčené pozemky (prostory) stavbou budou uvedeny do původního stavu,
nejpozději při předání stavebního díla stavebníkovi.

23. Před zahájením stavby bude na viditelném místě umístěn štítek ,,Stavba povolena", který
obdrží stavebník, jakmile toto rozhodnutí nabude právní nioci. Štítek musí být chráněn
před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné, a ponechán na místě
do dokončeni stavby.

24. Stavební práce budou dokončeny nejpozději do 31. 12. 2018.
25. Stavba může být užívána pouze na základě písemného souhlasu stavebního úřadu

dle ustanovení § 122 odst. l stavebního zákona.
26. Žádost o vydání kolaudačního souhlasu musí být podána v souladu s ustanovením § 18i

vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního
opatření a stavebního řádu, ve znění pózdějších předpisů.

27. Stavebník zajistí, aby byly provedeny a vyhodnoceny zkoušky a měření předepsané
zvláštními právními předpisy, a příslušné doklady doloží k žádosti o vydání kolaudačního
souhlasu.

28. K žádosti o vydání kolaudačního souhlasu stavebník opatří závazná stanoviska dotčených
orgánů k užívání stavby vyžadovaná zvláštními právními předpisy.

29. Pokud je stavba předmětem evidence v katastru nemovitostí nebo její výstavbou dochází
k rozdělení pozemku, doloží stavebník k žádosti o vydání kolaudačního souhlasu
geometrický plán.

30, Stavebník stavebnímu úřadu Ministerstva vnitra ČR v Praze spolu se žádostí o vydáni
kolaudačního souhlasu předloží dokumentaci skutečného provedení stavby, pokud při

4



jejím provádění došlo k nepodstatným odchylkám oproti vydanému stavebnímu povoleni
nebo ověřerié projektové dokumentaci. Jde-li o stavbu technické nebo dopravní
infrastruktury, předloží dokumentaci geodetické části skutečného provedení stavby.

Účastník stavebního říZení dle ustanoveni' Š 109 stavebního zákona.'

ČR - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Ulrichovo náměstí 810, 501 01
Hradec Králové, IČ 7515 !545 (stavebník, vlastník pozemků a objektů)

Odůvodnění:

Dne 3.2.2016 podal u stavebního úřadu Ministerstva vnitra ČR v Praze stavebník, tj.
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec
Králové, IČ 75151545, žádost o vydání stavebního povolení pro stavbu ,,Zateplení objektů
KŔ policie Královéhradeckého kraje, Územní odbor Rychnov nad Kněžnou, Zborovská č.p.
1360", na pozemcích parcelních čísel 1012/1, 1012/2, 1012/3,1016/1, 1016/2 a 1024/1
v katastrálním území Rychnov nad Kněžnou, obec a okres Rychnov nad Kněžnou. Dnem
podání bylo stavební řízení zahájeno.

Při vymezování okruhu účastníků stavebního řízení dospěl stavební úřad Ministerstva
vnitra ČR v Praze k závěru, že v daném případě toto právní postaveni podle ustanovení § 109
stavebního zákona přísluší pouze stavebníku a vlastníku výše uvedených pozemků a objektů.
Vlastnictví ani jiná práva k dalším nemovitostem nemohou být tímto rozhodnutím přímo
dotčena.

Stavební úřad Ministerstva vnitra ČR v Praze opatřením ze dne 4.2.2016 pod č.j. MV-
18728-2/OSM-2016 oznámil zahájení stavebního řízení pro stavbu ,,Zatepleni objektů kŕ
policie Královéhradeckého kraje, Územní odbor Rychnov nad Kněžnou, Zborovská č.p.
1360" dotčeným orgánům a všem známým účastníkům řízení, přičemž upustil podle
ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona od ústního jednání i od ohledání na místě.

Předmětná stavba, stavební úpravy a udržovací práce, nevyžadují v souladu
s ustanovením § 79 odst. 6 stavebního zákona vydáni územního rozhodnutí nebo územního
souhlasu.

Stavební úřad Ministerstva vnitra ČR v Praze ve stavebním řízení přezkoumal žádost
o vydáni stavebního povolení, podanou u stavebního úřadu Ministerstva vnitra ČR v Praze
dne 3.2.2016, a připojené podklady z hledisek uvedených v ustanovení § Ill odst. 1 a 2
stavebního zákona a zjistil, že projektová dokumentace je úplná, přehledná, byla zpracována
oprávněnou osobou a v odpovídající míře jsou řešeny obecné požadavky na výstavbu, je
zajištěn příjezd ke stavbě, včasné vybudování technického, popřípadě jiného vybavení
potřebného k řádnému užívání stavby vyžadovaného zvláštním právním předpisem,
předložené podklady vyhovují požadavkům uplatněným dotčenými orgány, že realizací
stavby nebudou ohroženy dotčené veřejné zájmy a ochrana životního prostředí, nebudou
nepřiměřeně omezena či ohrožena práva a oprávněné zájmy účastníků řízení, při splnění
podmínek stanovených tímto rozhodnutím, a rovněž ověřil účinky budoucího užívání stavby.

Ve stanovené lhůtě účastníci řízení neuplatnili námitky, popřípadě důkazy, proti
projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených
orgánů a ani dotčené orgány neuplatnily závazná stanoviska.

5



Stavební úřad Ministerstva vnitra ČR v Praze v průběhu stavebního řízeni neshledal
důvody bránící povolení požadované stavby, stanovil podmínky pro provedení stavby
a k zabezpečení ochrany veřejných zájmů a rozhodl způsobem uvedeným ve výrokové části
tohoto rozhodnutí.

PouČení:

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení ve lhůtě do 15 dnů ode dne jeho oznámeni
podle ustanovení § 152 ve spojeni s ustanovením § 81 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní
řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,správní řád"), podat rozklad k ministru vnitra
prostřednictvím stavebního úřadu Ministerstva vnitra ČR v Praze.

Včas podaný a přípustný rozklad dle ustanovení § 85 odst. l správního řádu m á
odkladný účinek.

Rozklad jen proti odůvodnění roZhodnutí je nepřípustný.
Rozklad proti rozhodnutí se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden

stejnopis zůstal správnímu orgánu, a aby každý účastník řízení dostal jeden stejnopis.
Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka.

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci.
Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne,

kdy nabylo právní moci.
Dobu platnosti stavebního povolení může stavební úřad Ministerstva vnitra ČR

prodloužit na odůvodněnou žádost stavebníka, podanou před jejím u lynutím. Podáním
žádosti se staví běh lhůty platnosti stavebního povolení.

Lrchn' ministerský rada
ředitel odboru

Vyřizuje:

tel.:
mobil:
e-mail:

6



Od správního poplatku dle ustanovení § 8 odst. l písm. a) zákona č. 634/2004 Sb.,
o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, je poplatník o s v o b o z e n .

Ověřená projektová dokumentace stavby a štítek ,,Stavba povolena" budou stavebníkovi
předány po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

ROZDĚLOVNÍK

Účastník řízení:

Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, OSM, Ulrichovo náměstí 810,
501 01 Hradec Králové

Na vědomL'
Ministerstvo vnitra ČR, odbor správy majetku, odd. správy nemovitého majetku, Praha

Archiv.' SÚMVČR v Praze

7



,k * ,k
*

k *
* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního přostředí
ik *

Příloha č. 5 ke smlouvě o dílo č. j. KRPH-78483-21/ČJ-2017-0500NE-VZ

časový a finanční harmonogram stavebních prací



2Qt8 2Qt9časový hamonogram prach ¶2mtSmd t !2) 1 2 3 5 l 6 7 8 a 1CI u (mnemi 3(J nj 12 it 21 3 4 _ 5

SO 01 UZNATELNĚ
S J I 3 l l ' , I
ů,m·rv CYň" , l l EE (NO (JU S5 UJQ,00 &5 BM,Q0 i l : l l
Ltx~V ecmm" i ' éčk) ÓDO DO 40Q OCO ČEJ ujo (JOO IlC) 400 GKKjQQ 400 saj Qoj 4¢UJ 1XU,(X) UU 0QJ,OO 3A8 :jn 7-5 ! . l I I :-.b——

Lešení · r·¢j'ý fXl 34 :JG 34 ncxj 34 OCXJ lX) u (VY) QC) J4 ňQŮ (X) M tXXl ne. 34 CUl (XI 34 cm CBJ 27 &7 LY) .i l I I
'.:< , —- ' ' l : lEkx.mm' m _ ' l .· "' RIC 5Eú ' i I i

STK) Ol) ; 1 5ijO,OO Í 5CXJ ClO sno DC) l " \OCf 1 3(X),OQ 50QCG J.Oůl l Ge) r 1_ , ,_ ,l
ľ

Z" ii i 2'm =tx" IQ f , - ' 0 i l
l l ;

t3YaKjc mm""e , , 20Ei ?QG ?4¶ 60 _ i ' _ ,_ , , .
Ĺvketni ! ' l 16 7:'t SO ! l- Ň l ! !

umy:iháe l ¶58 ocom 159 CUE) (K] "5@ OÚ :55 QQCLOO ¶58 CÉCĽJ nn CÚ2 CC :5& JCKLCK) :64 l ' l
!,1_ _ ®5 ?25 =C= 3C5 3E5 QQŮ (jE) 385 uje IB? 385 OOQ.00 jEtS txx; CO mXfOO l " I '

,I : : 3Q 0OO,CKj X) !33u,OO l
m% : ! l ' l

l l I (JOJ OÚ 'B OOCLQD 13671 95 ,
l l l "' - m ' " ' ' " " " '"=' l ' l l

l

l&njé1' fM4'r ! l l j f - - l , ' ' lr
UeřtL!0 tm ; l A _ F ®1J,QQ (b cmoo 7959', l l i l It
VUČN ,' ' IS = ä"] OSO ¢ů a QClCl OQl Ó WXKÍQC' CKJC.ÔJ ti LXXZM' E! cuj.» C} (x)Qtxj b OňU-Q'j ;5 jŮé ců' ' ' ' . i '
SO 01 NEUZNATELNÉ

IK-~,^·~ l I l l l' I cm !3iľj : 7 QUO ?5j i ljl
pm"' My' ! l l i l "3 mo (jo 3 2 do} I

! i ! i l, ĺ 25 cnej [jo l ' l l

Mn-zn i l ! ! l l L-- __ - . .~ i l i T.
' ' l l lV :ä SKX) DO l 7 $83 CKJi 'SO 02 UZNATELNÉ

;Sm.m l l l d3 nsgo ' i l l l f l l
Ľř=amr Ĺmrm'w wmm' j l _ i ' lij tujy l

mets l , l m čmmj ?'f5 cmm -Em (xjo OIl 223 i l
Ĺ.±n-.'. VNnó ,iur, |1 , ! f' 'me n =± um "%'.Q'Ľ : . l

i l ,' l i 29 CKĹKj txj ČXKj OQ IĎ 7!4 KJ , : , _ . j
e~" ·~ l = . '=a " " " _ " i l

l I I " i l ltnem
"m"" 'S=~ l l . ľ '% CXXJ 13Ů. 758 8Qi t i l ' ! il l 0 i

L-a¥= &.naU0¢. l I , l ' 1~~" ,' l I l ' _ , ;,
Ka. .w .ji&ce Mmmihát , l _ _ l__ _ l - —+—- l ' """ = "" ' . r l

Kom l! l l ' -" 'rm ":8 'koco ' _ l
i l l "aj cyy ' l' ll'vazég· l l l- ; _ l DM ®i '" ' : : 1

l l~7 , l l 450 u l
E i l l l J ,l i L-_ , ,' i
SO 02 NEUZNATELNÉ

j l t j I' _1

—l- : , !-
oc~N l ' 1<664 lX) _ l I

PŕXSbW ="ĹW=W9 l . ' ŕ I ti:'? (!0/ l i l

.MvOf l ! ! l l , l ' - -i
' l I l l ' l , l

SO OJ NEUZNATELXE
l

Smut l í ' i l j ! i !6 ?JQ,Q0' t7 UM CX;. l l
! l l l ' l ' l ,' 8 ujo ; , : j

l I N

' , l l ľ i i·mÝN_ l ' ' , " ' l " l Í
' l ' , I lm&á ' I ! _. ' ; ,l ŕ " " "

Leuyu" p mómtim' I ,l i' ' i r" ll l' ' l l
~^ i " l

' l ' l, : ! l l im== emuď . ' , l
I l ' ' ' I l TI fXkěkOD 12 040 no; l l

l ' i l ' ¶0 COO O OéjC QCl g l lP

mi=htm _ l , _ l l ax: CO 70 cm (X)' '7G j R,' tjO l i
Kw=j= žá~,L l : l, 30 000 lX) 30 ĹAG QC) 22 35Ů EC!

—l— , " _ . _ _! _JEjemmemúe I l l 1U =,c'N l :
l I

0 mN~=~ : l I DOCLOO
EH l I l " l l

l _i i , µ~=~=m i l
rUŇm· 4¶ 50QM %1 soom 1 604m»- 1 521 12SAJ' 485 037A5 1 ¶37 4OO$D 1 663 IDO OD G69 92 1 658.60 j $33 7:&3,5& 1 on4 UOáS 335 615= Q.(X) om astj Q.DO OAdj Ô OD

=rmrťr- mCr·' u 639 538,26
c=.'tm 1PHl



,k * ,k
:k *
k *
* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí
* *

Příloha č. 6 ke smlouvě o dílo č. j. KRPH-78483-21/ČJ-2017-0500NEl-VZ

Seznam poddodavatelů dodavatele veřejné zakázky



STA\/UKUNS"i R '." '

Stavokonstrukt Liberec s.r,o.
východní 1505

463 11 Liberec 30
IČ: 27277712

Příloha č. 6 k návrhu Smlouvy o dílo
pro realizaci veřejné zakázky

,,Zateplení objektu Krajského ředitelství policie
Královéhrade'ckého kraje, Územní odbor Rychnov nad Kněžnou,

Zborovská Cp. 1360

Seznam subdodavatelů:

Vybraná část stavební zakázky realizovaná subdodavatelem:

Střešní plášť objektů so01, so02, so03

vybraný subdodavatel:
JAS Šipula s.r.o.
Kuzmányho 278/ 68
Turčianske Teplice
Slovenská republika

Liberec dne: 21.9.2017

jednatel



Br 'k *
* *
* *
* *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí
* ,k 'k

Příloha č. 7 ke srnlouvě o dílo č. j. KRPH-78483-21/ČJ-2017-0500NE-VZ

pojistná smlouva



Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

pojistná smlouva

!|||mm!|!Mm||||m||il!||!il||i
* 8 6 (J 3 5 9 4 2 5 T [ O (J Q O O O *

Č. 8603394257
pro pojištění podnikatelských rizik - TREND 14

Kooperatival pojišťovna,a.s.,Vienna Insurance Group
se sídlem Pobřežní 665/21, 186 ClO Praha 8, Česká republika
IČ: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen "pojistitel')

Stavokonstrukt Liberec s.r.o.

IČO: 27277712
se sídlem: Východní 1505, 463 11 Liberec, Česká republika
Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla pojistníka.

(dále jen "pojistník")

uzavírají

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto pojistnou smlouvu (dále jen "smlouva"),
která spolu s pojistnýrnt podm(nkami pojistitele uvedenými v článku 1. této smlouvy a přílohami této
smlouvy tvoří nedílný celek.

Strana 1(celkem 12), RTF rd5



ČLÁNEK1.
g~Ĺymmyení

l. pojistník je zároveň pojištěným.

2. Předmět Činnosti pojištěného ke dni uzavření této smlouvy je vymezen v následujíďch dokumentech:

výpis ze živnostenského rejstříku ze dne 16.10.2017

3. Pro pojištění sjednané touto smlouvou platí občanský zákoník a ostatní obecně závazné právní
předpisy v platném znění, ustanovení pojistné smlouvy a následující pojistné podmínky:

P-IOQ/I4 -Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědností
zsu - 500/17 - Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu
a dále:
P-150/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro živelní pojištění
P-200/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění pro případ odcizení
P-205/14 - Dodatkové pojistné podmínky upravující způsoby zabezpečení
P-600/14 - Zvláštní pojtstné podmínky pro pojištění odpovědnostt za újmu

4. Doba trvání pojištění
Počátek pojištěrrL· 18.102017

Pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku. Pojištění se prodlužuje o další pojtstný rok,
pokud některá ze smluvních stran nesdělí písemně druhé smluvní straně nejpozději šest týdnů před
uplynutím příslušného pojistného roku, že na dalším trvání pojištění nemá zájem. V případě nedodržení
lhůty pro doručení sdělení uvedené v předchozí větě pojištění zaniká až ke konci následujícího
pojistného roku, pro který je tato lhůta dodržena.
pojištění však zanikne nejpozději k 17.1D2W7 po tomto dni již k prodloužení pojištění nedocházt.

Dnem předcházejícím počátku pojištění podle této smlouvy zaniká v plném rozsahu pojištění podle
pojistné smlouvy č. 8603303969. Případné nespotřebované poftstné bude převedeno na tuto pojistnou
smlouvu a bude zaslána informace o způsobu vypořádání pojistného.

ČLÁNEK 2.
poNtěm makdsu nq Mstě pQnštěm

Pravidla pro stanovení výše pojistného plnění jsou podrobně upravena v pojistných podmínkách vztahujících
se ke sjednanému pojištění a v dalších ustanoveních této pojistné smlouvy. Na stanovení výše pojistného
plnění tedy může mít vliv např. stupeň opotřebení, provedení opravy čí znovupořtzení nebo způsob
zabezpečení pojištěných věcí.

Místo pojištění č. l: podle podMMelské čInnosti v přůně souvislosti s realizací zakázek na území ČR.

"======'"'"""m'RN"N""m-N'm

MOVITÉ PŘEDMĚTY

1.1.1 Souborvlastnťch movitých zařfzeMa vybavení.
Popis: pojištění se týká také cizích předmětů převzatých, cizích předmětů užívaných a zásob. pojištění
cizích předmětů převzatých se sjednává na časovou cenu.
pojišťuje se na novou cenu.
Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění 300 000 KČ.

Spoluúčast pro případ škod způsobených požárním nebezpečím, nárazem nebo pádem a kouřem na místě
pojištění č. 1 činí 5 000 KČ.

Strana 2 (celkem 12), RTF rd5



' po'ilstnému nebezpečí pQvoQEŇNERQLumyA=
1.2.1 Movité předměty, které jsou pojištěnyv základním živelním pojištění.

Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 300 000 KČ

celkový limit plnění z pojistných událostí vzniklých působením povodně nebo záplavy na nemovitých
objektech a movitých předmětech v místě pojištění: 300 (XX) kč
Spoluúčast pro případ škod způsobených povodn( nebo záplavou činí 5%, min. 25 000 KČ

13 Sjednává se doplňkové živelni pojjšt,ěni nebezpeči vQpQvQDNf NEBEZPE¢ĹRľQ:
1.3.1 Movité předmětý, které jsou pojištěny v základním Živelním pojištění.

Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 300 (JOO KČ

Spoluúčast pro případ škod způsobených vodovodním nebezpečím Činí 5 000 KČ.

1,,4 sjednává s¢ dQe'jk9v¢ živelní pojištěr|í proti pojistným nebezpeČím VICHŘICE NERQ KRUpoBm,
SESUV, ZEMĚTKESENÍ aTÍHA SNĚHU NEBQ NÁMRAZY prQ;

1.4.1 Movité přednrěty, které jsou pojištěnyv základním žtvelMin pQµštěm.
Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 300 OOO KČ

Spoluúčast pro případ škod způsobených vichřicí, krupobitťm sesuvem, zemětřesením a tíhou sněhu nebo
námrazy činí 5 (XX) Kč.

pojištění pro případ škod způsobených tíhou sněhu nebo námrazy se vztahuje pouze na škodý vzniklé na
pojištěných budovách.

2.1 pojištění pro případ odcizení KRÁDEŽÍ S PŘEKONÁNÍM PŘEKÁŽKY nebo LOUPEŽÍ se sjednává pro
tyto pojištěné věcí:

MOVITÉ PŘEDMĚTY

2.1.1 Soubor vlastních movitých zařízení a vybavenL
Popis : pojištěni se týká také cizích předmětů převzatých, cizích předmětů užívaných a zásob.
pojištění cizích předmětů převzatých se sjednává na časovou cenu.
pojišťuje se na novou cenu.
pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění 300 000 KČ

Spoluúčast pro případ odcizení na místě pojištění č. lání 3 000 KČ

3.1.1 Movité předměty, které jsou pojištěny pro případ odctzení.
Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění 50 000 KČ

Spoluúčast pro případ vandalismu na místě pojištění č. 1 činí 3 (XX) KČ

Strana 3 (celkem 12), RTF rd5



LjmIš1ĚNĹQ12E!mnNQmzAjMMu

LI Základní poKštěni
Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu včetně újmy způsobené vadou výrobku a vadou práce po
předád.

Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti s předmětem činností
pojištěného vymezeného v CL 1. odst. 2.

Limit pojistného pIlnění: 10 000 000 KČ
Spoluúčast: 20 000 Kč

Pokud činnost (některá z činností), na níž se vztahuje pojištění sjednané touto smlouvou, zahrnuje více
oborů či podskupin (dále jen ,,obory') - jako např. obory činností živnosti volné, vztahuje se pojištění pouze
na ty obory, které jsou výslovně uvedeny v dokladu vymezujícím předmět činnosti pojištěného tvořícím
přílohu této pojistné smlouvy (např. výpis z živnostenského a jiného jeřejného rejstříku). Není-li takový
doklad k pojistné smlouvě připojen, vztahuje se pojištění na ty of:ory, které má pojtštěný uvedeny
v příslušném rejstříku, registru nebo jiné veřejné evidencí ke dní sjednán pojištění.

Hlavní činnosti pojištěného.

Za hlavní činnosti se považují činnosti s nejvyšším podílem na ročních příjmech pojištěného:

- architekt, projektant (projektová a inženýrská činnost ve výstavbě)
- poradce, znalec, tlurnočník - kancelář
- provádění staveb a jejich změn, přípravné práce pro stavby

Předpokladem plnění pojistitele je současné splnění následujících podmínek:
a) újma byla způsobena v souvislostí s činností, která spadá do předmětu činnosti pojištěného

výmezeného v CL l. odst. 2,
b) pojištěný je v době vzniku škodné události oprávněn k provozování příslušné činnosti na základě obecně

závazných právních předpisů,
C) odpovědnost za újmu způsobenou v souvislosti s příslušnou činností není z pojíštěnt vyloučena touto

pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami nebo zvláštními ujednánímt vztahujícími se k pojištění.

Činnosti, které jsou z pojištěni odpovědnosti za újmu, případně z pojištění odpovědnosti za újmu
způsobenou vadou výrobku nebo vadou práce po předání vyloučeny nebo u nichž je možno sjednat limit
pojistného plnění maňmálně do výše 5 miL KČ, jsou uvedeny v 2SU-S0'0/17, která tvoří nedílnou součást
této pojistné smlouvy. Mezi Činnosti, ve vztahu k nimž je vyloučeno pojištění odpovědnosti za újmu
způsobenou vadou výrobku nebo vadou práce po předání patří mj. také činnost:

- architekt, projektant (projektová a inženýrská činnost ve výstavbě)
- poradce, znalec, tlumočník - kancelář
která je v této pojistné smlouvě uvedena jako činnost hlavnL

výše obratu za předcházející rok: 18 000 000 Kč
pojištěný je povinen oznámit pojistiteli bez zbytečného odkladu zvýšení ročního obratu o více než 2096

Strana 4 (celkem 12), RTF rcl5



1.2 pHpojtštění
Sjednává se:

připojištění 'Z", které se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou na movité věci, kterou
pojištěný převzal za účelem provedení objednané Činnosti (dále jen "převzatá věC"), nebo na movité věci
nebo zvířeti, které pojištěný oprávněně užívá neh požívá (dále jen "užívaná Věc").

Pojištění se nevztahuje na povinnost nahradit újmu na:
a) užívaných motorových vozidlech,
b) převzatém zvířeti.
c) převzatých motorových vozidlech.

pojištěný je povinen uložtt a zabezpečit převzaté a užívané věci podle jejích charakteru a hodnoty tak, aby
toto zabezpečení minimálně odpovídalo předepsanému způsobu ubezpečení vyplývajícímu z pojistných
podmínek upravujících způsoby zabezpečenL Je-li požadovaný způsob zabezpečení stanoven ve vazbě na
horní hranici pojistného plnění, pojištěný porušil povinnost vyplývající z předchozí věty a porušení této
povinnosti mělo podstatný vliv na vznik pojistné události, její průběh nebo na zvětšení rozsahu jejích
následků, neposkytne pojistitel z takové pojistné události plnění v rozsahu větším, než jaký podle
Dodatkových pojistných podmínek upravujících způsoby zabezpečení odpovídá skutečnému způsobu
zabezpečení věcí v době vzniku pDjistné události.

Sublimtt: 500 OQO KČ
SpoLuúčast: 20 000 KČ

1.3 územní platnost:

pojištění se sjednává s územní platností: území Evropy.

ČLÁNEK 4.

Nastane-li škodná událost následkem povodně nebo v přímé souvislosti s povodní do 10 dnů po sjednání
pojištění, není pojistitel z této škodné události povinen poskýtnout pojistné plnění.

Nastane-li škodná událost následkem vichřice nebo v přímé souvislosti s vichřicí do 10 dnů po sjednání
pojištění, není pojistitel z této škodné událostí povinen poskytnout pojistné plnění

Pro mobilní stroje a mobilní elektronická zařízení (přenosná nebo pevně instalovaná ve voztdle) je místem
pojištění území Leské republiky, není.-li touto pojistnou smlouvou sjednána ŠirŠí územní platnost.

V případě krádeže z výlohy nebo z vitríny čí puttu, které jsou umístěny uvnitř provozovny pojištěného, kde
překonání překážky spc)čívaľo v rozbití jejich skla nebo v překonání jejich zámku, poskytne pojistitel pojistné
plnění do výše:

· 5 % z horní hranice pojistného plnění sjednané v místě pojištění pro pojištění skupiny věd, do které
náležely odcizené věci pojištěné proti odcizení, maximálně však 20000 Kč, jde-li o cenné předměty, věci
umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty nebo elektrorňku,

· 10 % z horní hranice pojtsmého plnění sjednané v místě pojištění pro pojištění skupiny věcí, do které
náležely odcizené věci pojištěné proti odcizení, maximálně však 50 000 Kč, jde-li o ostatní pojištěné
věd (jiné než výše uvedené).

Pokud je věc umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty současně cenným předmětem, musí být uložena
a zabezpečena tak, aby toto zabezpečení mtnimálně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečení cenných
předmětů vyplývajícímu z pojistných podmínek upravujících způsoby zabezpečení.

Strana 5 (celkem 12), RTF rd5



Pokladní systémy EET - majetkové pojištěM
Ujednává se, že pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou se vztahuje také na pokladní systémy
elektronické evidence tržeb (EET), vC. základního software, a to v rozsahu uvedeném v této pojistné smlouvě.

Náklady na obranu proti sankci uložené dle zákona o evidenci tržeb (EET)
V případě pojistné události na pojištěném pokladním systému EET poskytne pojistitel také náhradu účelně
vynaložených nákladů na právní obranu pojištěného proti sankci uložené za správní delikt spočívající v
porušení povinnosti uložené zákonem o evidenci tržeb v důsledku výše uvedené pojistné události.
z pojištění bude poskytnuta náhrada účelně vynaložených nákladů na obranu pojištěného ve správním řízení
i řízení před soudem v rámci správního soudnictví, včetně nákladů právního zastoupení. Náklady právního
zastoupení, které přesahují mimosmluvní odměnu advokáta v České republice stanovenou příslušnými
právními předpisy, uhradí pojistitel pouze v případě, že se k tomu předem písemně zavázaL
pojistttel nehradí náklady uvedené v tomto ujednání, jestliže byl pojištěný v souvislosti se škodnou událostí
uznán vinným úmyslným trestným činem; pokud již tyto náklady |jhradil, má proti pojištěnému právo na
vrácení vyplacené částky.
Na úhradu nákladů na obranu proti sankci uložené dle zákona o evidenci tržeb poskytne pojtstitel pojtstné
plnění maximálně do výše limttu pojistného pLnění 50 000 KČ v souhrnu ze všech pojistných událostí
nastalých v průběhu jednoho pojistného roku.
V případě vzniku nároku na náhradu nákladů na obranu proti sankcí ubŽené dle zákona o evidenci tržeb v
souvislostí s více pojistnými událostmi z více pojtštění sjednaných u pojistttele uvedeného v této pojistné
smlouvě, které vznikly z totožné příčiny, poskytne pojistíteĹ na náhradu takových nákladů v souhrnu ze všech
takových pojistných událostí pojistné plnění maximálně do výše 50 000 KČ.

Strana 6 (celkem 12), RTF rd5



ČLÁNEK 5.
ýgak9m~n

1. pojistné:
Živelní pojištění
Roční pojistné

pojištění pro případ odcizení
Roční pojistné
pojištění pro případ vandalismu
Roční pojistné

pojištění odpovědnosti za újmu - základní
Roční pojistné
pojištění odpovědnosti za újmu - pHpoNtěm
Roční pojistné

Celkové roční pcgtstňé před úµmou
Sjednává se běžné pojtstné s pojistným obdobím 12 měs(a
Sleva za délku pojistného období
Jiná sleva l přirážka
Celkem sleva l přirážka
Celkové roční pojistné po úpravě
pojistné za pojisitné období

1515 Kč

4 320 Kč

1485 Kč

35 410 Kč

2 100 Kč

44 830 Kč

-5%
-30%
-35%

29139 Kč
29139 KC

2. pojistné za pojistné období je splatné vždy:
k18.10.

každého roku převodním příkazem s připomenutím platby na účet pojistitele.
Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 2226222
Kód banky: 0800 QR kód k vyplnění platebního príkazu
Konstantní symbol 3558 na platbu prvního pojistného:
Variabilní symbol: 8603394257

l"""" "

ČLÁNEK 6,
Hl~mdmumksg

Vznik škodné událostt hlásí pojtstník bez zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktní údaje:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrální podatelna
Brněnská 634
664 42 Modřice
Tel: 957 105 105
www.koop.cz

Strana 7 (celkem 12), RTF rd5

SPD*1.0*ACC:CZ5708000000000002226222*AM:29139.00*CC:CZK*MSG:Platba pojistneho*X-KS:3558*X-VS:8603394257



ČLÁNEK 7.
mílášeníR!mmka

L Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné
textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro zájemce o pojištění a seznámil se s nimi.
Pojistník si je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám
sjednávaného pojištěni, obsahují upozornění ria důležité aspekty pojištění i významná ustanovení
pojistných podmínek.

Z Pojistník dále potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo jiné textové podobě
(např. na trvalém nostčt dat) dokumenty uvedené v ČI. 1 odst. 3) smlouvy a seznámil se s ntmt. pojistník
si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištění, jeho
omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištěni a následky jejich poruŠení a další
podmínky pojištění a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

3. pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou.

4. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště či sídla a kontakty elektrontcké komunikace
uvedené v této pojistné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s
jinými údajt uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo
pojištěným, využívány i pro účely takových pDjistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro
případ, kdy pojistiteli oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydliště či sídla nebo kontaktů elektronické
komunikace v době trvání této pojistné smlouvy.

5. pojistník souhlasí, aby pojistitel předával jeho osobní údaje členům pojišťovací skupiny Vienna Insurance
Group a Finanční skupiny České spořitelny, as. (dále jen "spřízněné osoby"). Pojistník dále souhlasí, aby
pojistttel i spřízněné osoby používali jeho osobní údaje, včetně kontaktů pro elektronickou komunikaci,
za účelem zasílání svých obchodních a reklamních sdělení a nabídky služeb.

6. pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnotý pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou
nejsou k datu uzavření smlouvy pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele, pokud není v
článku "Zvláštní údaje a ujednání" této smlouvy výslovně uvedencp jinak.

ČLÁNEK 8.
ZávěreČM umns!ymí

L Návrh pojistitele na uzavření pojistné smlouvy (dále jen "nabídka") musí být pojistníkem přijat ve lhůtě
stanovené pojistitelem, a není-li taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení
nabídky pojistníkovi. Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od riabídky se nepovažuje za její přijetí, a to
ant v případě, že se takovou odchýlkou podstatně nemění podmínky nabídky.

2. Subjektem věcně příslušným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z tohoto pojištění je Česká
obchodní inspekce, Štěpánská 567/15, 120 DO Praha 2, www.coi.cz.

3. Pokud tato pojistrhi smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen ,,smlouva') podléhá povinnosti
uveřejnění v registru smluv (dále jen jegtstr') ve smyslu zákona č. 3lQ/2015 Sb., zavazuje se pojistník k
jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených ätovaným zákonem. To nezbavuje
pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž poj-stník souhlasí. Pokud je pojistník
odlišný od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy.
Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v rePstru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli
(jako smluvní straně), do pole ,,Datová schránka' uvést: n6tetn3 a do pole ,,Číslo smlouvy" uvést:
8603396257.
Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelněni neuveřejnitelných
informací (např. osobních údajů o fýzických osobách).
Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvý jejím zveřejněním v registru se účinky
pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako
počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky
dodatku) do budoucna.

Strana 8 (celkem 12), RIF rdS



4. pojistná smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech. Pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel si ponechá 2
stejnopisy.

5. Tato smlouva obsahuje přílQhy: č. 1 -výpis z ŽR.

pojistná smlouva uzavřena dne: 17,10.2017
)méno, přfjmenŮnázev zástupce poŤĹstitele (zLskatele): Ftncentrum as., z
Pojišťovací zprostředkovatel zastupufíd pombek na základě plné moci
Zťskatelské číslo: 310U419999
Osobní č(slo spolupracovn(ka ziskatele

Registrační číslo ČNB: 167194PA
Registrační číslo ČNB: 215797PPZ

Strana 9 (celkem 12), RTF rdS



Zvláštní smluvní ukdnám k poflštěM odmdnostt za ©nu zsu-5oq/17

Tato zvláštní smluvní ujednání (dále jen "zsu") jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy.
V případě, že je jakékoli ustanovení těchto zsu v rozporu s Ustar|oventm pojistné smlouvy, má přednost
příslušné ustanovení pojistné smlouvy. Nejsou-lt ustanovení pojistné smlouvy a těchto zsu v rozporu, platí
ustanovení pojistné smlouvy i zsu zároveň.
V případě, že je jakékoli ustanovení pojistných podmínek vztahujícíc:h se k pojištění odpovědnosti za újmu v
rozporu s ustanovením těchto zsu, má přednost příslušné ustanovení zsu. Nejsou-li ustanovení pojtstných
podmínek a zsu v rozporu, platí ustanovení pojistných podmínek a zsu zároveň.

Článek1
Další výluky z pojištění

Vedle výluk vyplývajících z příslušných ustanovení pojistných poclmínek a pojistné smlouvy se pojištění
nevztahuje na povinnost nahradit ú jmu způsobenou v souvislosti s:
a) provozováním tržnic a sUnkovým prode}em v tržnicích,
b) provozováním zastaváren, heren, non-stop pohostinských zařízení (restaurací, barů apod.),
C) provozováním a pořádáním akcí motoristického sportu, paintballových střelntc, bobových a

motokárových drah, vozítek segway, Lanových parků, bungee jumptngu, zorbingu, potápěn(,
parasailingu, swoopingu, surfingu, raftingu, canyoMngu a obdobných aktivit,

d) provozováním a pořádáním cirkusových představení, poutí a pouťových atrakcí, zábavních parků,
e) pořádáním tanečních zábav a diskoték pro vÍce než 500 návštěviňků,
D pořádáním koncertů a hudebních festivalů; tato výluka se neuplatní ve vztahu ke koncertům a festivalům

v oblastí vážné, lidové nebo dechové hudby,
K) činností kaskadérů,
h) porušováním integrity lidské kůže; tato výluka se vztahuje pouze ria povinnost inahradtt újmu

způsobenou na životě nebo zdraví v důsledku porušení integrity lidské kůže,
O ochranou majetku a osob a službami soukromých detektivů,
j) činností agentury práce,
k) směnárenskou činností,
O hornickou činností a činností prováděnou hornickým způsobem, ražbou tunelů a štol,
itŮ výrobou, opravarni, úpravami, přepravou, nákupem, prodejem, půjčováním, uschováváním a

znehodnocováním zbraní a bezpečnostního materiálu.

Článek 2
baiší výluky z pojištění odpovědnosti za @nu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předáni

Vedle výluk vyplývajících z příslušných ustanovení pojistné smlouvy a pojistných podmínek. se pojištění
odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání nevztahuje na povinnost
nahradit újmu způsobenou v souvislosti s:
a) výsledky projektové, konstrukční, analytické, testovací, poradenské, konzultační, účetní, plánovací,

vyměřovací nebo zaměřovací, výzkumné, překladatelské a jakékoli duŠevní tvůrčí činností,
b) výsledky zkušební, kontrolní a revizní činnosti, s výjimkou zkoušek, kontrol a revizí elektrických,

plynových, hasících, tlakových nebo zdvíhacích zařízení, zařízení sloužících k vytápění nebo chlazení a
určených technických zařízení v provozu,

C) zastupováním, zprostředkovatelskou činností, správou majetku a jiných finančních hodnot,
d) poskytováním software, zpracováním a poskytováním dat a informací,
e) poskytováním technických služeb k ochraně majetku a osob (např. montáž EZS, EPS), jde-li o újmu

způsobenou v souvislosti s jakoukoli nefunkčností či sníženou '&nkčností zařízení (systémů) určených
k ochraně majetku a osob,

Ď obchodem s léčivy, s výjimkou obchodu s volně prodejriými léčivými přípravky mimo lékárny,
B) poskytováním zdravcvtní a veterinárni péče,
h) provozováním tělovýchovných a sportovních zařízení, organizováním sportovní činnosti,

poskytováním tělovýchovných služeb, poskytováním kosmetických, masérských, rekondičních a
regeneračních služeb,

Ú prováděním geologických prad,
j) úpravou a rozvodem vody, výrobou, rozvodem, distribucí a prodejem elektrické energie, plynu, tepla

apod. (tato výluka se vztahuje pouze na odpovědnost osob zabývajících se úpravou, výrobou, rozvodem,
distribuc( nebo prodejem předmětných médií),

k) obchodem 5 erotickým zbožím.

Článek 3
pojištění odpovědnosti ,e provozu pracovních strojů

Strana 10 (celkem 12), RTF rd5



l) pojištění se vztahuje i na povinnost pojtštěného nahradit újmu způsobenou v souvislosti s vlastnicMm
nebo provozem motorového voddla sloužídho jako µacovní stroj, včetně újmy způsobené výkonem
činnDsti pracovního stroje (odchylně od CL 2 odst í) písm. b) ZPP P-6OQ/14).

2) pojištění se však nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu, pokud:
a) v souvislosti se škodnou událostí bylo nebo mohlo být uplatněno právo na plnění z pojištění

odpovědnosti za újmu (Škodu) sjednaného ve prospěch pojištěného jinou pojistnou smlouvou
(zejména z povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla), nebo

b) jde o újmu, jejíž náhrada je předmětem povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou
provozem vozidla, ale právo na plnění z takového pojištění nemohb být uplatněno z důvodu, že:
ĺ byla porušena povinn0st takové pojištění uzavřít,
ii. jde o vozidlo, pro které právní předpis stanoví výjimku z povinného pojištění odpovědnosti za

Újmu způsobenou provozem vozidla, nebo
iii. k újmě došlo pří provozu vozidla na pozemní komunikaci, na které býlo toto vozidlo provozováno v

rozporu s právními předpisy,
c) jde o újmu, jejíž náhrada je právním předpisem vyloučena z povinného pojištění odpovědnosti za újmu

způsobenou provozem vozidla,
d) ke vzniku újmy došlo při Účasti na motoristickém závodě nebo soutěží nebo v průběhu přípravy na ně.

3) Pojistitel poskytne z pojištění dle tohoto článku pojistné plnění
a) v případě újmy způsobené výkonem Činností pracovního stroje, která nemá původ v jeho jízdě, nejvýše

do Částky odpovídající sjednanému limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za Újmu a v
jeho rámci (sublimit),

b) v případech neuvedených pod písm. a) nejvýše do částky odpovídající sjednanému Limitu pojistného
plnění pro pojištění odpovědnosti za Újmu, maximálně však do výše 500 000 kč ze všech pojistných
událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu pc}jistného plněn( sjednaného
pro základní pojištění odpovědnosti za újmu (subtirnit).

Článek 4
Rozsah pojištění ve v"dahu k vyjmenovaným případům odpovědnosti za ůjmu

l) Z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou v souvislosti s:
a) nakládáním s nebezpečnými chemickými látkami a pHpravky, stlačenými nebo zkapalněnými plyny

(odchylně od ČI. 2 odst. l) písm S) ZPP P-600/14),
b) provozováním vodovodů a kanalizací, úpravou a rozvodem vodý; výluka vyplývající z ČI. 2 odst. 1

písm. r) ZPP P - 600/14 není dotčena,
C) pořádáním kulturních, prodejndch a obdobných akcí, provozováním tělovýchovných a sportovMch

zařízení, organizovánůn sportovní činnosti, poskytováním täovýchovných služeb,
d) stavbou, opravami a likvidací lodí,
e) výstavbou a údržbou přehrad, pracemi pod vodou,
poskytne pojistitel pojistné plnění do výše sjednaného limitu pojistného plnění pro pojištění
odpovědností za újmu, maximálně však do výše 5 (XX) (xx) kč ze všech pojistných událostí nastalých v
průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro základM pojištění
odpovědnosti za újmu (sublimiú.

2) Z pojištění odpovědriostí za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání v souvislosti s:
a) výrobou a obchodem s motorovými vozidly a dalšími motorovými dopravními prostředky, včetně

jejich součástí a příslušenství,
b) výrobou a prodejem pohonných hmot,
C) prováděním revizí elektrických, plynových, hasících, tlakových nebo zdvthacích zařúrení, zařízení

sloužících k vytápění nebo chlazení a určených technických zařízení v provozu,
d) poskytováním technických služeb,
e) provozováním útulků a jiných obdobných zařízení pečujících o zvířata,
poskytne pojistttel pojistné plnění do výše sjednaného limitu pojistného pLnění pro pojištění
odpovědnosti za újmL|, maximálně však do výše 5 000 000 Kč ze všech pojistných událostí nastalých v
průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro základní pojištění
odpovědnosti za újmu (sublimit).

3) Z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku vzniklou spojením nebo smísením vadného
výrobku s Jfnou věd a újmu vzniklou dalším zpracováním nebo opracováním vadného výrobku
poskytne pojistitel pojistné plnění (odchylně od CL 3 odst. 2) písm. d) ZPP P-600/14) do výše sjednaného
limitu pojistného pLnění pro pojištění odpovědnosti za újmu, maximálně však do výše 5 000 000 KČ ze
všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění
sjednaného pro základní pojištění odpovědnosti za újmu (sublimtt).

Strana 11 (celkem 12), RTF rd5



Článek5
pojištěrň odpovědnosti za újmu vyplým(d z vlastnicM, držby nebo jiného oprávněného užíváM
nemovitosti

l) Pokud je pojistnou smlouvou sjednáno pojištění odpovědnosti za újmu:
a) způsobenou v souvislosti s realitní činností,
b) způsobenou v souvislostí s pronájmem nemovitosti nebo
c) výslovně v rozsahu odpovědnosti za újmu vyplývajld z vlastnictví nebo držby nemovitosti,
vztahuje se takové pojištění odchylně od ČI. 1 odst. 6) ZPP P-600/14 na povinnost pojtštěného nahradit
újmu vyplývající z vlastnictví nebo držby pouze těch nemovitostí, které jsou v době vzniku škodné
události z pojtštění odpovědnosti za újmu majetkově pojištěny u pojistitele uvedeného v této pojistné
smlouvě (i jinou pojistnou smlouvou) proti živelním pojistným nebezpečím, a pozemků k takovým
nemovitostem příslušejících.

2) pojištění se riad rámec CL 1 odst. 6) ZPP P4OQ/14 vztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu
vyplývajíd z vlastMctví nebo držby těch nemovitostí (vC. pozemků k nim příslušejících), které:
a) slouží k výkonu činnosti, pro kterou je touto pojtstnou smlouvou sjednáno pQjištění, nebo
b) jsou v době vzniku škodné událostí z pojištění odpovědnosti za újmu sjednaného touto pojistnou

smlouvou majetkově pojištěny touto pojistnou smlouvou prott živebňm pojistným nebezpečím.

3) pojištění odpovědnosti za újmu výplývajíd z vlastnictví nemovitosti, která je v době vzntku škodné
události z pojiš'tění odpovědnosti za újmu sjednaného touto pojistnou smlouvou majetkově pojištěná u
pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě proti živelním pojistným nebezpečím, se odchylně ad CL 2
odst 4) písm. b) a c) ZPP P-6CKÝ14 vztahuje také na případnou odpovědnost pojištěného za újmu
způsobenou osobám uvedeným v citovaných ustanoveních.

4) Odchylně od ČI. 2 odst. 4 písm. b) a d zpp P4500/14 se pojištění vztahuje také na případnou odpovědnost
za škodu, za kterou pojištěný odpovídá osobám uvedeným v citovaných ustanoveních, pokud se jedná o
Škodu způsobenou na budově oprávněně užívané pojištěným k provozování činností, na kterou se
vztahuje pojištění odpovědnosti za újmu sjednané touto pojistnou smlouvou, a pozemku k takové budově
příslušejícímu, a to za podmínky, že předmětná budova je v době vzniku škodné události z pojištění
odpovědnosti za újmu sjednaného touto pojistnou smlouvou majetkově pojištěna u pojistitele uvedeného
v této pojistné smlouvě proti živelním pojistným nebezpečím. Z pojištění v tomto rozšířeném rozsahu
poskytne pojtstítel ze všech pojistných událostí vzniklých v průběhu jednoho pojistného roku pojistné
plnění v souhrnu maximálně do výše ltmttu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu a v
jeho rámci ('sublimit"), výše plnění ze všech pojistných událostí vzniklých v průběhu jednoho pQjistného
roku však současně nesmí v souhrnu přesáhnout výši pojistné částky sjednané pro majetkové pojištění
předmětné budovy proti živelním pojistným nebezpečím u poµstitele uvedeného v této pojistné
smlouvě.

Strana 12 (celkem 12), RTF rd5



Příloha Č. Ik formulářt Záznam zjednání.

&1
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

.l
· 8 6 O 3 3 9 4 2 5 7 I O O O O O O *

KALKULACE POJIŠTĚNÍ
podnikatelských rizik TREND 14 zpracovaná na
základě požadavků, které klient sdělil získateli

sjednávajícímu pojištění
ID kalkulace:
Zpraco Datum kalkulace: 17.10.2017
Telefo

Tento dokument není návrhem pojistitele na uzavření pojistné smlouvy a na jeho základě nevzntká závazek
pojistitele.

IČO: 27277712
se sídlem l bydlištěm: východní 1505, 463 11 Liberec, Česká republika

Počátek pojištění: 18.10.2017

Klient požaduje sjednat

Místo pojtštěrd č. l: jpodle podMkMíelské činnosti v přimě souvislosti s realfzad zakázek na území ČR.

V místě pojištění se v posledních 20 letech vyskytla povodeň nebo záplava: ani jednou
Klasifikace rizika : 3 - Střední

zÁKLADNf ŽIVELNÍ po]IšTĚNf ZPP 15Q/14

Objekt pojištění rozsah hor.hr. pln. KČ způs. spoluúčast ročn( poj. Kč

VLastni movité zařízení a vybavení ;o;j'onu:r"" 300 (XX) P 750

Pojištění se týká také cízích předmětů převzatých, cizích předmětů užívaných a zásob. Pojištění cizích
předmětů převzatých se sjednává na časovou cenu. - soubor - cena nová
Spoluúčast pro základní živelní pojištění 5 (JOO Kč

DOPLŇKOVÉ ŽJIVELNÍ POJIŠTĚNÍ ZPP 150/14

Objekt pojištění rozsah hor.hr. pln. KČ způs. spoluúčast roční poj. Kč
Povodeň nebo 300 (XX) - 540Movité predmety záplava

Celkový limit plnění pro místo pojištění 300 000 Kč.
Spoluúčast pro případ povodně nebo záplavy se sjednává ve výšt 5%, min. 25 (XX) KČ.

Strana 1 (celkem 3), RIF

8603394257I000000



PHbha Č. Ik formuláři Záznam z jednání.

DOPLŇKOVÉ ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ ZPP 15Q/14

objekt pojištění rozsah hor.hr. pln. KČ způs. spoluúČast roční poj. KČ
VodovodníMovité předměty 300 (XX) P 45nebezpečí

Spoluúčast pro případ vodovodní škody se sjednává ve výši 5 (XX) Kč.

D~KOVÉžÍvELNf POJIŠTĚNÍ ZPP 15Q/14

objekt pojištění rozsah hor.hr. pln. KČ způs. spoluúčast roční poj. KČ
Vtchřice,

. . krupobití,Movité predmety 300 (XX) P 180
sesuv,
zemětřesení

SpoLuúčast pro případ vichřice nebo sesuvu se sjednává ve výši 5 (XX) Kč.

pojtštěnt pro případ škod způsobených tíhou sněhu nebo námrazy se vztahuje pouze na škc)dy vzniklé na
pojištěných budovách.

PO]IŠTĚNĹ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ ZPP 200/14
Objekt pojištění rozsah hor.hr. pln. KČ způs. spoluúčast ročnl poj. KČ
Vlastní movité zařízení a vybavení 300 (XX) P 4 320
pojištění se týká také cizích předmětů převzatých, cizích předmětů užívaných a zásob. Pojtštěnl cízích
předmětů převzatých se sjednává na časovou cenu. - soubor - cena nová
Spoluúčast pro případ odcizení 3 (XX) KČ

POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD VANDALISMU ZPP 200/14
Objekt pojištění rozsah hor.hr. pln. KČ způs. spoLuúčast roční poj. KČ
Movité předměty 50000 P 1485
Spoluúčast pro případ vandalismu na místě pojištění Č.1 se sjednává ve výší 3 000 Kč

pojIšTĚNf ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU ZPP 600/14
roční příjmy pojištěného 18 000 000 Kč
Základní pojištění
Rozsah pojištění územní platnost pojištění Limit poj. plnění spoluúčast roční pojistné Kč
Obecná odpov. + za
výrobek nebo vadu práce Evropa 10 (XX) (XX) Kč 20000 KČ 35 410
po předání
Připojištění
Rozsah pojištění Omez. limit plnění spoluúčast roční pojistné kč
Věci převzaté (bez motorových vozidel) nebo
užívané Ctyp Z) 500000 20000 kč 2 100

Hlavní činnosti pQjtštěného.

Za hlavní činnosti se považují činnosti s nejvyšším podílem na ročních Fříjmech pojištěného:

- architekt, projektant: (projektová a inženýrská činnost ve výstavtjé)

- poradce, znalec, tlumočník - kancelář

Strana 2 (celkem 3), RTF



Příloha č. Ik formulářt Záznam z jednání.

- provádění staveb a jejich změn, přípravné práce pro stavby

V rámci tohoto pojistného produktu je možné dále sjednat

· pojištění skel
· pojištěnísTRO]Ů
· pojištění ELEKTRONICKÝCH zařízení
· pojištění VĚCÍ EIĚHEM SILNIČNÍ DOPRAVY
· pojištění proti LOUPEŽI PŘEPRAVOVANÝCH PENĚZ NEBO CENIN
· pojištění pro PŘÍPAD PŘERUŠENÍ PROVOZU
· připojištění odpovědnosti za čistou finanční škodu
· připojištění odpc)vědností za nemajetkovou újmu
· připojištění nákladů zdravotní pojišťovny a regresů orgánů nemocenského pojištění (ve vztahu k

zaměstnancům)

p zvýšení limitu pojistného plnění pro odpovědnost za újmu způsobenou požárem
· připojištění Qdpovědnosti z výkonu veřejné služby
· zvýšení limitu pojistného plnění pro odpovědnost z provozu pracovního stroje
Prosím tedy ještě jednou zvažte, jestli některé z výše uvedených pojištění by nebylo pro Vás vhodné sjednat.

Strana 3 (celkem 3), RTF



7ivnostenský rejsti'ik - |)etaihjí údaje sut!jektll
Příloha č. 1 k pojistné smlouvě č. 8603394257

Ĺjy¢)dni

g
lÚdaje z veřejné části Živnostenýkého rejstříku

P18UjOSľ k 16.10.2.Di7 07"55:1?

Subjekt

Obchodr,; firma:
5tavokonstµkt Liberec s.r.o.

Aůíe Sd sicj!a:

východní lSO5, 463 11, Liberec - Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou
oSe:by' .

27277712 '

Skjtutámi orgán :)CbG ,'chu
jméno a přijmenl:

Vznik funkce:

Jméno a přijmenl:

VZMK hjňkCé:

Živnostenská oprávněni

Živnostenské oprávněni Č. l:

Předmět podnikáni:

Druh žIvnosti:

Vznik oprávněni:

Doba platnosti oprávMn

odpovědný Láscupc(?:

hnéno a při';rnení:

Zjvnôgtenské oprávně

předmět podnikáni:

Druh živnosti:

Vo tik

Doba

UdµovCdn; tásíuoc'e:
íméno a příjmení:

Živnostenské oprávné

CoGmkáni:

Qtjofy

výroba, obchod a služby neuvedené v pŕilohách l až 3 živnostenského
zákona

výroba kovových konstrukci a kovodělných výrobků
Nakládáni 5 odpady (vyjma nebezpečných)
Přípravné a do-cončovaci stavební práce, specializované stavební činností
Zprostředkôváml obäwdu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Realitní činnos , správa a údrZba nnmovitosti
P'Qradenská a F onkultačnl činnost, zptacováni ůdborných studii a posudků

hup:i/1Nu wjzp.(»'./egi-bin":tps cac})Ĺ'\\/l 1Lsh'?\'SS SERV l'.' WSBJ\" YP&OK Rl·,5 ... 1(l1(")A)1"7



Zi\1l()s[cnsky ľ(;istřik - l)aai1ni úda.jc sul?iekttf Stránka č. 2 ľ '!

?<rki.!šnn1 fnM kt:imµ. tnmMini
V

0 , ' Ĺ ' I '

b · . q
Q 0 0 V

Ohlasovíici volná

j9.09.2ÔO5

na dobu ncurČilou

Provozovny k předmětu padníkáni čÍslo

l. sUsveb, jí":j6cji iuuén a

Knšpatova iCjiO/30, 460 06, Liberec Libečec V1-Ftoch$ Cc
čism Ty

JQ0969.5550
ZaFá;c:m enc:

01.05.200'7

2. projektová Cinncist ve výstavbě:

AQresa: t

Cis
lOO5271259

Zahějcni pi Uvoztwmi drW:
(jLO3.2Oí2

Ackesa'
Kašparova lôlO/30, 460 06, Liberec - Lihetec VI-RqCM cc

cSslo
100969555Q

Zahájůrú pm'ozováni äi'E::
OLO5.2007

3. výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l aŽ 3 ZNnostenského zSkcna:

Obst č;nnosh: r3
Adrese:

Dlážděná 334, 463 l 1, Liberec - Liberec XXX-Vraúslavlce nad Nisou

1005271259
dt':c·;

OLO3.2OA2

Adresa:
Kašparova 1010/30, 460 06, Liberec - Liberec VI-Rochl -CEl

čisiô m ovozQvňy:
10096955SO

Zahá;cni Cne:
30.11.2OlO

Otw' čmnostt: t'insact, s/).'áyu a

Mresä:
Dtážděná 334, 463 íl, Liberec - Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou

Ĺc!entlf .feaCň
LOO5271259

Zahä.ieM am::
01.03.2012

Adresa:
Kašparova 1010/30, 460 06, Liberec - Liberec VX-Rochl cc

ldentihkačni CislQ
iů0969555O

Zahájení prcmzcväni
30.1í.2OlO

{),')Of a kCrnzu/la('ni cK1bot'nýc:h Stuchl d

Dlážděná 334, 463 l l, Liberec - Liberec XXX-Vroti$lavjŤ nad Nisou

htt»m //Y.·Vl?t k; n ln .-·.^ cŕUm ..k')17 C! Q Q L" D T 7—'7\m/Qřj n njn P. Cit" T) r: Q ·-- f(\"7ň1'7



Zivn(')stenský rt:'lstřjk - Detailní úda.je sul?ieklu Stránkíi č. 3 7 4

l

1005271 259

0.1.03.20:2'

V ' ' 0

jo 10/'30, d60 96, ůbem · ·Ltbm \/"1 -R'wlúiee

|Qo96gs"50
.é' · I '

3(1. ľ .ľ .2(1 :0
·tm ät: nq -" 0 í

&amä
334, 463 l g.. t iht'u't r·,?té{

mc

iOO52712ä!)

O1.O3,2Ul 2

Kašpaetřvaj 101 0i/3O, 460 06, Libesec - Libé!rec
ĺUg A! G U1L· ;A k. i

Loo9695ýo
'7w"q" i

3O.11.2OLQ
c't=" : A, , ,..,,":: ,. h .Ŕjm.

r

i

46ň 06, Lihexac · Ubc·rec
ic/$fc A'<

ioo9695554)

Z.et'áµmi !

Qi'íji &muss"ä' { ;' 'j.'"a g

Kašparova fOlO/3O, 460 06, Libwec - Liberec
i:jem ď:k?:t.ň· ci:s'e: Ĺ'b cwÚ:mv'jý: ;

1.ÔG9©9555Ĺ
:

ŠJl Ĺ

ŮtcQt ,a "',:

' ·00' f

Kašparova io10/30, á60 06, Liberec v1-Roc.hiice
"V :

1CiO969555Q
ZkMá)éň· /.ZfC. ' i

3D.il.2OlO i

am

Kašpamva l J£O/3O, 460 Ob, Liberec - l-iherec V"l·Rochlicc
ťk&' '?' :

! OO96955S(}:

3O.11.2010

Seznam zúčastněných osob

j'řK'HQ ii Ir' ·)wt'm.

;tO:W " Ĺ "n'

1n,C, (j ,i 'vňrřr'

http://www.rzp.czjcgi-biNaps_cacheWEB.sh'?VSS_SERV=ZVWSBjVYP&OKRES=... 16. 10.2017



Živnostenský re.jstřík - Detailní údaje subjektu Stránka č. 4 z 4

, .

n"

1. :' ..,

http://www.rzp.cz/cgi-bin/aps_cacheWF.B.sh?VSS,_SERV=ZVWSBjVYP&OKRES=... 16.10.201 7



Kooperativa
WENUA INWRANCE QROUP

Záznam z jednání

1. Pojistitel
Kooperativa pojišťovna, as., Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665121, 186 00 Praha 8, IČO: 47116617,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1897 (dále jen ,Kooperativa")
2. Osoba ZASTUPUJÍCÍ POjiSTITELE
EB pojišťovacI agent:
Příjmení a jméno/Obchodní firma (název): Fincentrum, a.s.
Reg. číslo v registru ČNB: 167194PA

Egl za pojišťovacího agenta jedná:
[j zaměstnanec či člen statutárního orgánu: příjmení a jméno:
® podřízený poj. zpro8tředkovate|:
Příjmení a jméno/Obchodni Arma (název):
Registrační číslo v registru ČNB: 215797P
příjmení a jméno zaměstnance či člena statutárního orgánu podřízeného poj. zprostředkovatele, který jedná se
zájemcem o pojištěni:'

[j zaměstnanec Kooperativy: příjmení a jméno: Ziskatelské číslo:
3. ŽÁJEMCE O POJIŠTĚNÍ (DÁLE JEN ,,KLiENŕ')
příjmení, jméno, titul/Obchodni firma (název): Stavokonstrukt Liberec s.r.o.
By'dliště/sídlo: východní 1505, 463 11 Liberec 30
Datum nar. llČO: 27277712
4. POZADAVKY A POTŘEBY KLIENTA TÝKAJÍCÍ SE POJIŠTĚNÍ
4.1 Klient má zájem o pojiš'tění:
CI domácnosti EJ rodinného domu EJ rekneač. domu a domácnosti
[j odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla [j havarijní ej cestovní
EB pro podnikáni klienta: ® po ištěni majetku ® po ištěni odpovědnosti
CI pro případ smrti [j úrazu [j nemoci n děti:
[j umožňujici zhodnoceni finančních prostředků:

- investiční horizont: [j krátkodobý (do 3 let) [j střédnědobý (3 - 10 let)
13 dlouhodobý (nad 10 let) EJ do dosaženi důchodového věku

- požadovaná míra rizika: D garantovaný výnos [j vysoce konzervativní
CI vyvážená [j vysoká [j agresivní

[j jiné po ištěni - aké:
4.Z Bližší specifikace požadavků klienta (např. limity pojistného plněni, spoluúčast, požadovaná připojištěni, pojistný

záměr, popř. motivace k pojištěni, informace, zda byl s klientem sepsán formulář Test povahy investora)::
4.3 Finanční možnosti klienta (jeho představa o výši pojistného za rok nebo za měsíc, volné fin. prostředky apod.), resp.

jeho znalosti o pojištěni:

5. Doporučen| PRO KLIENTA
5.1 pojištěni, které je klientovi nabízeno: pojištěni podnikatelských rizik Tnnd 14
5.2 Důvody, proč je toto pojištěni klientovi nabízeno:
Nejlépe odpovídá požadavkům a potřebám klienta.
6. ÚPOZORNÉNĹ POJfSTITELE
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, IČO 47116617 (pojistitel), případně zastoupená výše uvedeným
pojišťovacím zprostředkovatelem tímto ve smyslu § 2789 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, vyhodnotila
nesrovnalosti mezi požadavky klienta a pojištěním, které je klientovi nabízeno v pojistné smlouvě č. 8603394257, takto:
EŠI pojistitel konstatuje, že při uzavíráni nadepsané pojistné smlouvy nebyly shledány žádné nesrovnalosti mezi požadavky
klienta a pojištěním nabízeným v nadepsané pojistné smlouvě. V případě, že ke zjištěni nesrovnalosti mezi požadavky
klienta a uzavřenou pojistnou smlouvou dojde při zpracováni pojistné smlouvy, pojistitel upozorní klienta na tyto
nesrovnalosli samostatným dopisem.
CI pojistitel upozorňuje klienta na násl, nesrovnalosti mezi jeho požadavky a nabízeným pojištěním. Klient si je těchto
nesrovnalosti vědom a souhlasí se sjednáním pojištění tak, jak je mu nabízeno v nadepsané pojistné smlouvě.
Přehled a důvody nesrovnalosti mezi požadavky klienta a nabízeným pojištěním:

Klient svým podpisem potvrzuje, že
· před podpisem tohoto formuláře se seznámil s jeho obsahem,
· obsah tohoto formuláře odpovídá
· převzal jedno vyhotovení tohoto f

Dne 17.10.2017
podp

Určeno k pojistné smlouvě číslo: 8603394257

' Nezaškrtává se, pokud je pojišt'ovacl agent fyzická osoba a jedná se zájemcem sám. V opačném případě se zaškrtne a dále se zaškrtne l
odpovldajlci poličko = kdo za po)išt'ovaciho agenta jedná (jeho zaměstnanec Či člen jeho statutárního orgánu nebo podřízený poj. zprostředkovatel)
a doplní se požadované identifikační údaje jednajfci osoby.
2 Nevyplňuje se, pokud je podřízený poj. zprostředkovatel fýzická osoba a jedná sa zájemcem sám.

12/2016 (Ob-103 ,,nevýhradní" PZ nebo zaměstnanec Kooperativy) 1



ť'

t;·'"řj 'n I'UA iBY

Datum zúČtOváM 08.11..2017

Zúčtu

Názw účtu
Částka

Potvrzujeme provedeni níže uvedené platby.

Platba

datum zúčtování 08.11.2017

z účtu
na účet

částka

konstantní symbol

variabilní symbol

specifický symbol
zpráva (příjemci i plátci)

ŕ

n

;' .:N%,.í


